mos in hebreo manuscriptus in membrana	n. 675
Secreta alberti magni impressa	n. —
Questiones S. thome de ueritate impresse	n. 60
Spera et theorica planetarum manuscripte in membrana	n. 619
Plato impressus et magnus liber	n. 437
Liber lucis uulgariter scriptus manuscriptus in papiro	n. 307
Sarsa super quinque libros moisis manuscriptus in papiro	n. 752
Mapamundus in papiro	n. 644
Paralipomenon et prophete cum expositione nicolais de lyra impressum	n. 385
Pentatheucum hester et alia cum expositione nicolai de lyra impressum	n. 313

Questi libri che non sono signati sono quelli mancano in questa cassa.

Capsa drento signata n. — fora n. 15 rosso.

Expositio psalterij per cardinalem de turre cremata impressa	n. 918
Plutarchi et ypocratis opera et plura alia partim impressa partim manuscripta simul ligata sine n.	n. 347
Tibullus impressus	n. 696
Nestoris dionisij nouariensis uocabularium impressum	n. —
Themistius super posteriora impressus n. sine.	
Myscellanea politiani et annotationes borialdi impressa	n. 383
Opuscula S. thome impressa	n. 293
Gramatica imperfecta in hebreo manuscripta in papiro	n. —
Orphei prodi homeri et Calimachi himnj grece manuscripti in membrana	n. 868
Valerij Catulli ueronensis ad Cornelium gallum et alia manuscripta in papiro	n. 255
Abubacher benalzaich et alia in hebreo manuscripta in papiro	n. 305
Concordantie astronomie cum theologia et alia domini petri de aliaco cardinalis Cameracensis impressa	
Caldeus super proverbij ruth cantica canticorum et	n. 618

alia in hebreo manuscripta in membrana	n. 355
Aulus gellius impressus	n. 421
Opuscula S. bonaventure impressa sine numero.	
Quintus Sydonius manuscriptus in papiro	n. 554
Boetius super artem ueterem manuscriptus in papiro	n. 460
Diomedes phocas Agretius et alia impressa	n. 665
Trapesuntius in phylippica impressus	n. 523
Lucanus cum commento impressus	n. 76 nero
Lanrentij Vallentij elegantiarum impressus	n. 565
Iosue et Iudicum et regum liber in hebreo manuscriptus in papiro sine n.	
Auenazza in pentathecum impressus in hebreo sine n.	
Religiones varie: ordo seculorum. Marcus phicinus de rationibus musice et alia manuscripta in papiro	n. 959
Metaphisica per hyermenias posteriora. physica de celo cum expositione S. thome impressa numero non habente.	
Prima secunde et secunda secunde S. thome impresse	n. —
Prima et tertia pars summe S. thome impresse	n. —
Liber phisicorum aristotelis et de celo et mundo et metheororum et alia impressa	n. —
Decretales impresse	n. 492
Tertia pars summe domini antonini impressa	n. 259
Caldeus super prophetas in hebreo manuscriptus in membrana liber magnus	n. 737
Liber Radicum Archaphederis simul Iude filij Ioseph in hebreo manuscriptus in papiro	n. 346
Caldeus super prouerbijs salomonis et quinque liberco- lis (?) manuscriptus in membrana	n. 355
Commentum supra logicam magistri pauli ueneti manuscriptum in papiro	n. 366
et simul aliqui alij quinterni in logica.